Форма прогнозного плана дополнения перечней муниципального имущества в 2024 году

	№ п/п
	Уровень собственности (государственный/
муниципальный)
	ОКТМО для муниципальных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Балансодержатель (при наличии)
	Кадастровый номер
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина , иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок включения в перечень имущества

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальный
	75609105
	Машина дорожная комбинированная КАМАЗ 43253 АЗ ЭД 244К
	-
	-
	-
	штука
	1
	3 квартал

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма прогнозного плана предоставления объектов, включенного в перечни муниципального имущества , субъектам МСП , самозанятым гражданам в 2024 году

	№ п/п
	Уровень собственности (государственный/
муниципальный)
	ОКТМО для муниципальных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина , иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок передачи в аренду(квартал)
	Планируемый тип правообладателя)субъект МСП/самозанятый)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	муниципальный
	75609105
	Автогрейдер ДЗ-98 В
	
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП

	2
	муниципальный
	75609105
	Трактор ВТ-90Д-РС4 с бульдозерным оборудованием ДЗ-42Р
	
	-
	штука
	1
	3 квартал
	Субъект МСП



